MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DOS ORGAOS COLEGIADOS

PORTARIA Nº 3181/2025 - SAOC (12.28.01.03)

 23083.026290/2025-19Nº do Protocolo:
Seropédica-RJ, 23 de maio de 2025.

O , no uso dasREITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
atribuições que lhe conferem o §2º do Artigo 36 do Regimento Geral da UFRRJ e o §3º do
Artigo 5º do Regimento dos Colegiados Superiores, e considerando o contido na Deliberação

,n° 195/2025-SAOC-CONCUR

R E S O L V E

DESIGNAR ARTHUR SANTIAGO JUNIOR, técnico-administrarivo, matrícula SIAPE nº
1618310, RAIMUNDO JOSÉ MACÁRIO COSTA, docente, SIAPE nº 2117899, e ALICE
OLIVEIRA MOÇO, discente, matrícula nº 20200053398, para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão Eleitoral responsável pela coordenação e finalização das eleições
para escolha dos representantes discentes junto ao Conselho de Curadores (CONCUR).

(Assinado digitalmente em 23/05/2025 11:52)
ROBERTO DE SOUZA RODRIGUES

REITOR

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp 3181 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 23/05/2025 b3208dd764

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf